BAYEUX, 24 DE JANEIRO DE 2025ANO 46 - EXTRA

AVISO

MARIVAN ANDRÉ DA SILVA (FINOPAN), torna público que requereu

a SEMABY- Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux, a licença ambiental

de Operação, para Padaria e confeitaria com predominância de revenda,

situado na Avenida Liberdade, 1325, sala 03, Centro,  Bayeux, PB.

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA N° 00004/2025 – PMBEX-FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00007/2025 – PMBEX-FMS

O Município de Bayeux, através da Comissão de Contratação, torna

público que fará realizar procedimento de Dispensa de Licitação, do tipo

menor taxa/maior percentual de desconto,  objetivando a

CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

AGENCIAMENTO DE VIAGENS PARA COTAÇÃO, RESERVA,

MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO, BAGAGENS, CANCELAMENTO

E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS, POR

MEIO DE ATENDIMENTO REMOTO (E-MAIL, TELEFONE,

SISTEMA ON-LINE), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB E SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX-PB. Os interessados no objeto

deverão encaminhar as propostas de preços para o e-mail:

licitacaobayeux@gmail.com, no período de 27 de janeiro de 2025 às

08h00 até o dia 30 de janeiro de 2025 às 14:00 horas. Cópia dos

documentos e seus anexos poderão ser obtidos no Portal da

T r a n s p a r ê n c i a  d a  P r e f e i t u r a  d e  B a y e u x

(https://transparencia.bayeux.pb.gov.br/licitacao/), ou por e-mail

(licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 24 de Janeiro de 2025.

________________________________________

EMANOEL DA SILVA ALVES

Agente de Contratação/PMBEX